Riservato all’Ufficio

d ‘ . . =
¥ B )
Proponente ﬁ!% : T

prot. n.

del

Spaczio per la registrazione

o ar—

i 14 NOV 2015

Richies'ta pub.blicazione Albo CITTA DI MESSINA L P s (o)
Pretorio ongline Gabinetto del Sindaco ‘ﬁ

n.

B e

J/

{
|

2915/?404

ORDINANZA DEL SINDACO

OGGETTO: Conclusione dei lavori di ripristino della rete idrica. Non potabilita dell’acqua
dalle ore 24.00 del 14/11/2015 alle ore 12.00 del 17/11/2015.

ILSINDACO

PREMESSO:

e CHE in data 24 ottobre 2015 una frana di grossa consistenza ha arrecato gravi danni alla rete idrica
principale di adduzione denominata “Fiumefreddo”, rappresentante la principale fonte di
approvvigionamento della Citta di Messina;

o CHE i lavori di ripristino delle rete idrica principale hanno avuto termine in data odierna.

PRESO ATTO che devono essere eseguite le analisi di rito sull'acqua immessa nuovamente dall'acquedotto
del Fiumefreddo nella rete idrica della citta' di Messina,

ORDINA

alla popolazione, a scopo precauzionale, di non utilizzare I'acqua per uso potabile e a non farla affluire nei
propri serbatoi a partire dalle ore 24:00 del 14-11-2015 sino alle ore 12:00 del 17-11-2015.

CONSIGLIA

alla popolazione che ha fruito di forniture idriche da autobotti non sanificate, di provvedere opportunamente

alla bonifica dei serbatoi. s
CALETRN
G~ g\ 1l Sindaco
3 T enato Accorinti (
€Ty

|
|

L'Unita Organizzativa responsabile dell'istruttoria & I'Ufficio W%@aco.

Il Responsabile del Procedimento ¢ il Dirigente dell’Ufficio Gabin@fggg_e_f;’smdaco — Dott. Giovanni Bruno

Recapiti: 090.675154/5/6/7 — ufficiogabinetto@comune.messina.it.

Per eventuali informazioni & possibile rivolgersi al suddetto Ufficio da lunedi a venerdi dalle ore 09:00 alle ore 19:30.
Avverso il presente provvedimento, ai sensi del D.Lgs 104/2010 & ammesso ricorso al Prefetto oppure, in alternativa, al
Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente entro 30 e 60 gg. dalla data di pubblicazione.




